
UCHWAŁA NR XXVIII/408/2014
RADY GMINY DOBRCZ

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Dobrcz, położonej w obrębie Kozielec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 906) Rada Gminy Dobrcz 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej tj. działki Nr 128 o powierzchni 1224 m2, położonej w obrębie Kozielec, zapisanej w księdze wieczystej 
BY1B/00064681/0, stanowiącej własność Gminy Dobrcz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C66B08E9-7A2E-4812-B7D8-9CBD910EED84. Uchwalony Strona 1



Id: C66B08E9-7A2E-4812-B7D8-9CBD910EED84. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Gmina Dobrcz jest właścicielem nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka Nr
128 o powierzchni 1224 m2, położona w obrębie Kozielec.

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami nieruchomości są
sprzedawane lub oddawane w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu. Cena sprzedaży nieruchomości
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zostanie ustalona na podstawie wyceny dokonanej przez
rzeczoznawcę majątkowego stosownie do art. 67 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Id: C66B08E9-7A2E-4812-B7D8-9CBD910EED84. Uchwalony Strona 1




